

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数	04 真 岡 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****63648-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 41 真 岡土木事務所管内 0-080610(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 【当初】R8護岸工事 その1.E55		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	40 01 河川工事 01 率計上する 12 市街地以外 03 一般交通影響なし 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 01 補正なし 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	83,622,000	本工事費	76,020,000		
		計	76,020,000	7,602,000	83,622,000
法定福利費概算額	2,970,000				
労務費調査水準	42,531,941				

＊本工事費＊内訳表

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊本	工＊＊									X1000	
築堤・護岸					1 式			43,847,362		Y00ZZ	
河川土工					1 式			3,361,583		Y0000	
掘削工					1 式			101,382		Y0000200	
掘削					1 式			101,382		Y0000200A00	
掘削 土砂 オープンカット		305	m 3			332.4		101,382		SZA101 0 A=1, B=1, C=2, D=1, E=3, I=1 施工 第0-0013号内訳表	
盛土工					1 式			1,228,661		Y0000201	
路体（築堤）盛土					1 式			1,228,661		Y0000201A06	
路体（築堤）盛土 2.5m未満		182	m 3			6,445		1,172,990		SZA113 0 A=1 施工 第0-0014号内訳表	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
路体（築堤）盛土 2.5m以上4.0m未満	66		m 3	843.5	55,671	SZA113 0 A=2 施工 第0-0015号内訳表
法面整形工			1 式		784,752	Y0000203
法面整形（切土部）			1 式		727,425	Y0000203408
法面整形 切土部 現場制約なし 全ての費用	795		m 2	915	727,425	SZA301 0 A=2, C=2, D=2, E=1, F=1 施工 第0-0016号内訳表
法面整形（盛土部）			1 式		57,327	Y0000203409
法面整形 盛土部 法面締固めなし 全ての費用	127		m 2	451.4	57,327	SZA301 0 A=1, B=2, C=2, D=2, E=1, F=1 施工 第0-0017号内訳表
残土処理工			1 式		1,246,788	Y0000205
整地			1 式		151,040	Y0000205A03
整地 残土受入れ地での処理	1,180		m 3	128	151,040	SZA109 0 A=1 施工 第0-0018号内訳表

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土砂等運搬		1 式		1, 095, 748	Y0000205A01
土砂等運搬 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 4.0km以下	1, 180	m 3	928. 6	1, 095, 748	SZA105 0 A=1, B=1, C=1, D=1, F=1, G=3. 6 施工 第0-0019号内訳表
法覆護岸工		1 式		27, 262, 143	Y0004
作業土工		1 式		430, 176	Y000420B
床掘り		1 式		320, 868	Y000420BA5R
床掘り 土砂 標準	1, 307	m 3	245. 5	320, 868	SZA161 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0020号内訳表
埋戻し		1 式		109, 308	Y000420BA6M
積込 (ルーズ) 土砂 土量50, 000m3未満	453	m 3	241. 3	109, 308	SZA125 0 A=1, B=1, C=1 施工 第0-0021号内訳表
コンクリートブロック工 (平ブロック張)		1 式		26, 167, 530	Y00042M2

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場打基礎コンクリート			1 式		1,890,961	Y00042M2B22
基礎コンクリート工(B型)	78.1	m		14,268	1,114,330	G0100 0 科目 第0001号内訳表
基礎コンクリート工(C型)	41.5	m		18,714	776,631	G0110 0 科目 第0002号内訳表
平ブロック張			1 式		22,903,320	Y00042M2B2M
大型ブロック張工（大型連結ブロック） ブロック厚 t=200mm 明度・輝度適合品	141	m2		22,700	3,200,700	G0120 0 科目 第0003号内訳表
間知ブロック張 150kg/個未満 各種 再生クラッシュラン RC-80	823	m 2		23,940	19,702,620	SZA411 0 A=2, B=1, C=3, D=1, E=6, F=3, G=5, H=1, I=4, J=1, L=1, M=1 施工 第0-0022号内訳表
目地板			1 式		58,220	Y00042M2B2T
目地板 30m2未満 瀝青質目地板	10	m 2		5,822	58,220	SZA841 0 A=1, C=1, D=1 施工 第0-0023号内訳表
隔壁コンクリート			1 式		673,785	Y00042M2A67

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
隔壁コンクリート(4) SL=7.35m	3		基	224,595	673,785	G0210 0 科目 第0004号内訳表
間詰コンクリート			1 式		181,126	Y00042M2A67
間詰コンクリート	1		基	181,126	181,126	G0200 0 科目 第0005号内訳表
流末排水施設工			1 式		460,118	Y00042M2A67
流末排水施設工 No. 50+2.53右岸	1		基	460,118	460,118	G0300 0 科目 第0006号内訳表
植生工			1 式		664,437	Y0004200
張芝			1 式		664,437	Y000420042A
法面工 人力施工による植生工 張芝工 野芝・高麗芝（全面張） 施工規模 100～300m2未満	241		m 2	2,757	664,437	SF316 0 A=6, C=3, E=2 施工 第0-0024号内訳表
根固め工			1 式		779,737	Y0006

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
根固めブロック工			1 式		779,737	Y000620T
根固めブロック据付			1 式		183,897	Y000620T42T
消波根固めブロック据付け 2.5t以下 陸上据付 再利用	49		個	3,753	183,897	SZC007 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=0, F=2 施工 第0-0025号内訳表
袋詰玉石			1 式		595,840	Y000620T58K
袋詰玉石 2t用(長期性能型) 据付深さ4m以下及び作業半径5m以内 全ての費用	38		袋	15,680	595,840	SZC391 0 A=1, B=1, C=2, E=1 施工 第0-0026号内訳表
構造物撤去工			1 式		905,744	Y0009
構造物取壊し工			1 式		686,654	Y000921D
コンクリート構造物取壊し			1 式		486,210	Y000921D43Y
構造物とりこわし工 無筋構造物 機械施工 低騒音・低振動対策 不要	57		m 3	8,530	486,210	S4638 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0027号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
根固めブロック撤去		1 式		187,817	Y000921D447
根固めブロック撤去 撤去・仮置き 堆砂あり 再利用	49	個	3,833	187,817	SZC025 0 A=1, B=2, C=1 施工 第0-0028号内訳表
コンクリート取壊し運搬処理		1 式		12,627	Y000921D590
殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし 5.7km以下 全ての費用	9	m 3	1,403	12,627	SZA961 0 A=1, B=1, C=1, E=1, F=1, G=5.0 施工 第0-0029号内訳表
かご取壊し工		1 式		-29,510	Y00092HD
かご取壊し工		1 式		94,941	Y00092HD5NT
積込 (ルーズ) 岩塊・玉石 土量50,000m3未満	330	m 3	287.7	94,941	SZA125 0 A=2, B=1 施工 第0-0030号内訳表
かご取壊し工運搬		1 式		53,749	Y00092HD5NT
現場発生品及び支給品運搬 トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t積、2.9t吊 DID区間なし スクラップ	4.4	t	2,879	12,667	SZA082 0 A=1, B=1, C=6, D=1 施工 第0-0031号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0010

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し トラック[クレーン装置付]ベ-トラック2t積、2.9t吊 スクラップ	4.4	t		9,337	41,082	SZA084 0 A=1, B=1 施工 第0-0032号内訳表
かご取壊し工処分			1 式		-178,200	Y00092HD5NT
諸経費対象外(共× 現× ー×)			1 式		-178,200	#0046 A=工種金額加算累計, B=特殊金額加算累計
有価物控除 その他						S0025 0 A=4, C=40500
Gコード内×、共×現×ー×、現環×	4.4	t		-40,500	-178,200	施工 第0-0033号内訳表
運搬処理工			1 式		248,600	Y00092H0
殻処分			1 式		248,600	Y00092H0A0L
#処分費（直接工事費用）#			1 式		248,600	#0042
処分費 コンクリート（無筋）	9	m 3		2,200	19,800	S0020 0 A=2 施工 第0-0034号内訳表
グループコード内には使用しないこと。	13	m 3		17,600	228,800	S0020 0 A=4 施工 第0-0035号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0011

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設工							Y0012
				1 式		11,538,155	
工事用道路工				1 式		8,968,069	Y0012200
				1 式		2,047,768	Y00122005EP
工事用道路盛土設置工				1 式			
				1 式			
	掘削積込(不足土採取) 土砂 土量50,000m3未満						SZA125 0 A=1, B=1, C=1
		789	m 3	241.3	190,385		施工 第0-0036号内訳表
	土砂等運搬（不足土採取） 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 4.0km以下						SZA105 0 A=1, B=1, C=1, D=1, F=1, G=3.6
		789	m 3	928.6	732,665		施工 第0-0037号内訳表
	工事用道路盛土 敷均し(ルーズ) 標準(10,000m3未満)						SZA109 0 A=2, B=1, C=1
		789	m 3	127.6	100,676		施工 第0-0038号内訳表
	掘削積込(採取搬出) 土砂 土量50,000m3未満						SZA125 0 A=1, B=1, C=1
		789	m 3	241.3	190,385		施工 第0-0039号内訳表
	土砂等運搬（採取土搬出） 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 4.0km以下						SZA105 0 A=1, B=1, C=1, D=1, F=1, G=3.6
		789	m 3	928.6	732,665		施工 第0-0040号内訳表
	整地 残土受入れ地での処理						SZA109 0 A=1
		789	m 3	128	100,992		施工 第0-0018号内訳表

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0012

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
敷鉄板			1 式		946,161	Y00122005ES
敷鉄板設置・撤去	441	m 2		425	187,425	SB763 0 A=3 施工 第0-0041号内訳表
敷鉄板賃料 鋼板 22×1524×6096mm 供用日数191日	48	枚		15,807	758,736	SB765 0 A=4, C=191, D=1, F=1 施工 第0-0043号内訳表
土のう			1 式		5,974,140	Y00122005EV
掘削積込(不足土採取) 土砂 土量50,000m3未満	614	m 3		241.3	148,158	SZA125 0 A=1, B=1, C=1 施工 第0-0036号内訳表
土砂等運搬(不足土採取) 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 4.0km以下	614	m 3		928.6	570,160	SZA105 0 A=1, B=1, C=1, D=1, F=1, G=3.6 施工 第0-0037号内訳表
大型土のう製作・設置 作業半径 5m以下 設置面高さ $-3\text{ m} \leq H \leq 2\text{ m}$	737	袋		4,973	3,665,101	SB746 0 A=1, B=1, C=1, E=2, F=1100 施工 第0-0044号内訳表
大型土のう撤去 作業半径 6m以下 設置面高さ $-3\text{ m} \leq H \leq 2\text{ m}$	737	袋		1,003	739,211	SB746 0 A=4, B=3, C=1 施工 第0-0046号内訳表
掘削積込(採取搬出) 土砂 土量50,000m3未満	614	m 3		241.3	148,158	SZA125 0 A=1, B=1, C=1 施工 第0-0039号内訳表

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0013

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土砂等運搬（採取土搬出） 標準 土砂（岩塊・玉石混り土含む） 4.0km以下	614	m 3	928. 6	570, 160	SZA105 0 A=1, B=1, C=1, D=1, F=1, G=3. 6 施工 第0-0040号内訳表
整地 残土受入れ地での処理	614	m 3	128	78, 592	SZA109 0 A=1 施工 第0-0018号内訳表
建設廃棄物収集・運搬費 4tコンテナ車6～8m3 片道10kmまで					T2785 0
土のう袋 廃プラ	13	m3	4, 200	54, 600	
水替工					Y0012205
		1 式		775, 486	
ポンプ排水					Y00122055G0
		1 式		775, 486	
締切排水工（常時排水） 0～120m3／h未満	1	式	775, 486	775, 486	S0390 0 A=2, B=1, C=1, D=24, E=1, F=1 施工 第0-0048号内訳表
仮水路工					Y0012209
		1 式		1, 794, 600	
コルゲートパイプ					Y001220944Y
		1 式		1, 794, 600	
コルゲートパイプ 据付・撤去 フランジ型 全ての費用	60. 0	m	29, 910	1, 794, 600	SZA621 0 A=3, B=1, C=2, D=1 施工 第0-0054号内訳表

＊本工事費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊直接工事費＊＊								43,847,362		
うち材料費 算定式……				1	式					
うち労務費 算定式……				1	式					
運搬費				1	式			960,570	Z0004	
仮設材等の運搬 製品長 1 2 m以内 運搬距離 7. 1 k m (×往復) コルゲートパイプ	5.1	t			11,700		59,670		SA005 0 A=1, B=7. 1, C=3, D=1, F=2, G=2, J=4 施工 第0-0055号内訳表	
仮設材等の運搬 製品長 1 2 m以内 運搬距離 7. 1 k m (×往復) 敷鉄板	77.0	t			11,700		900,900		SA005 0 A=1, B=7. 1, C=3, D=1, F=2, G=2, J=4 施工 第0-0055号内訳表	
現場環境改善費				1	式			507,000	Z0010	
算定式……507812=43776962*0.0116 対象額……43,776,962 率……0.0116								507,812		
共通仮設費 (率分) 算定式……3786198=44025562*0.0860 <<0.0860 =(0.0860 * 1.0 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……44,025,562 率……0.0860				1	式			3,786,198		

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0015

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊ 共通仮設費計 ＊ ＊					5,253,768	
＊ ＊ 純工事費 ＊ ＊					49,101,130	
現場管理費	算定式…………14542330=49279330*0.2951 <<0.2951 =(0.2951*1.0*1.0)*1.00>>					
	対象額…………49,279,330					
	率…………0.2951		1 式		14,542,330	
うち法定福利費事業主分	算定式…………					
			1 式			
うち建退共制度の掛金	算定式…………					
			1 式			
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊					63,643,460	
うち安全衛生経費	算定式…………					
			1 式			
一般管理費等	算定式…………12355873=63821660*0.1936 <<率の補正 0.1936 = 0.1936 * 1.00 >>					
	対象額…………63,821,660			前払補正係数1.0000		
	率…………0.1936		1 式		12,355,873	
契約保証費	算定式…………25528=63821660*0.0004					
	対象額…………63,821,660					
	率…………0.0004		1 式		25,528	

＊本工事費＊

内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊一般管理費等計＊＊								12,381,401		
＊＊工事価格＊＊								76,020,000		
＊＊工事価格計＊＊								76,020,000		
消費税・地方消費税額 算定式……7602000=76020000*0.10 対象額……76,020,000 率……0.1000								7,602,000		
＊＊請負工事費＊＊								83,622,000		

科目内訳表

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場打基礎コンクリート 1 8 - 8 - 4 0 高炉 基礎砕石なし	1. 9	m 3	73, 690	140, 011	SZA463 0 B=2, C=1, D=1, E=2, F=1, H=1, I=1 施工 第0-0001号内訳表
基面整正	5. 5	m 2	486	2, 673	SZA169 0 施工 第0-0002号内訳表
小計	10. 0	m		142, 684	
計	1	m		14, 268	

科目内訳表

10.0 m 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場打基礎コンクリート 1 8－8－4 0 高炉 基礎碎石なし	2.5	m 3	73,690	184,225	SZA463 0 B=2, C=1, D=1, E=2, F=1, H=1, I=1 施工 第0-0001号内訳表
基面整正	6.0	m 2	486	2,916	SZA169 0 施工 第0-0002号内訳表
小計	10.0	m		187,141	
計	1	m		18,714	

大型ブロック張工（大型連結ブロック）

G0120

科目内訳表

科目 第0003号内訳表

頁0-0019

ブロック厚 t=200mm

明度・輝度適合品

100.0

m2

当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
平ブロック張 150kg/個以上 平ブロック 各種	100.0	m 2	22,700	2,270,000	SZA423 0 A=2, C=2, E=2, F=1, G=1, H=2, I=3 施工 第0-0003号内訳表
小計	100.0	m2		2,270,000	
計	1	m2		22,700	

隔壁コンクリート(4)

G0210

科目内訳表

科目 第0004号内訳表

頁0-0020

SL=7.35m 1 基 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場打横帯（隔壁）コンクリート 1 8－8－4 0 高炉 一般養生 隔壁コンクリート(4)	3.1	m 3	72,450	224,595	SZA414 0 B=1, C=1, D=2, E=1, G=1, H=1 施工 第0-0004号内訳表
計	1	基		224,595	

科目内訳表

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート 無筋・鉄筋構造物 バックホリ(クレーン機能付)打設 全ての費用	4.6	m 3	37,570	172,822	SZB401 0 A=1, B=3, E=2, K=1, L=2, M=1, O=1, P=1, Q=1, R=1 施工 第0-0005号内訳表
型枠 一般型枠 鉄筋・無筋構造物	0.8	m 2	10,380	8,304	SZB431 0 A=1, B=1 施工 第0-0006号内訳表
計	1	基		181,126	

科目内訳表

No. 50+2.53右岸 1 基 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート 無筋・鉄筋構造物 バックホリ(クレーン機能付)打設 全ての費用	7	m 3	38,640	270,480	SZB401 0 A=1, B=3, E=2, K=1, L=12, M=1, O=1, P=1, Q=1, R=3 施工 第0-0007号内訳表
型枠 一般型枠 鉄筋・無筋構造物	5	m 2	10,380	51,900	SZB431 0 A=1, B=1 施工 第0-0006号内訳表
コンクリート 無筋・鉄筋構造物 バックホリ(クレーン機能付)打設 全ての費用	1	m 3	36,620	36,620	SZB401 0 A=1, B=3, E=1, K=1, L=4, M=1, O=1, P=1, Q=1, R=1 施工 第0-0008号内訳表
型枠 一般型枠 均しコンクリート	0.9	m 2	5,285	4,756	SZB431 0 A=1, B=5 施工 第0-0009号内訳表
鉄筋工 (加工歩掛) 鉄筋径 D13					V0100 0
表 3. 1	0.258	t	95,760	24,706	施工 第0-0010号内訳表
鉄筋工 (組立 一般構造物) 鉄筋径 D13					V0110 0
表 3. 3	0.258	t	150,021	38,705	施工 第0-0011号内訳表
鉄筋材料費 鉄筋径 D13					V0999 0
表 3. 2	0.258	t	127,720	32,951	施工 第0-0012号内訳表
計	1	基		460,118	